財團法人台灣經濟研究院　函

地址：104臺北市中山區德惠街16之8號

7樓
承辦人：彭奕潔小姐
電話：(02)2586-5000分機903
傳真：(02)2594-6845

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年4月22日
發文字號：台經壹發字第1100000618號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：嘉義縣政府委託本院辦理「遇見嘉義2025  科技發展論
壇」，敬邀貴校派員參與，共襄盛舉，相關資訊詳如說
明，敬請查照。

說明：
一、本次論壇主題希冀以嘉義縣園區產業前瞻定位、結合周邊

大學，擴充編制、強化師資、聚焦研發能量，增加在地人
才培育等面向，以案例分享方式共同探討，並作為未來推
動之參考。

二、本次論壇會議時間與地點
(一)時間：2021年05月14日(星期五)。
(二)地點：長榮文苑酒店(嘉義)2F會議A廳(嘉義縣太保市故

宮大道777號)。
三、論壇議程內容請參考附件，論壇活動報名網址：

https://seminar.tier.org.tw/SignupForm.aspx?GUID=1
0708C45-1E57-43B8-9E10-27E553F0E388。有關論壇會議
疑問請洽02-25865000#936呂小姐或#903彭小姐。

正本：國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、環球科技大學、長庚科技大學麥寮、

中國醫藥大學北港校區、中華科技大學古坑校區、國立虎尾高級農工職業學
校、國立北港高級農工職業學校、國立中正大學、國立嘉義大學、南華大學、
長庚科技大學嘉義校區、吳鳳科技大學、大同技術學院、崇仁醫護管理專科學
校、國立民雄高級農工職業學校、國立東石高級中學、私立萬能高級工商職業
學校、國立台南大學、國立成功大學、台南應用科技大學、國立台南護理專科
學校、南台科技大學、長榮大學、嘉南藥理科技大學、台南藝術大學、崑山科
技大學、康寧大學、中信金融管理學院、遠東科技大學、台灣首府大學、中華
醫事科技大學、敏惠醫護管理專科學校、國立陽明交通大學光電學院、國立白
河高級農工職業學校、國立新營高級農工職業學校

副本：嘉義縣政府經濟發展處、嘉義縣政府勞工暨青年發展處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1100003775

第2頁  (共2頁)